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									Den här sidan har korrekturlästs


Stig Engström: jag skulle bara höra mig för hur det var, om det var rekonstruktion för poliser eller om det var någonting i allmänheten.

Eftersom jag ändå var en utav de första på plats så tyckte jag att det var konstigt om det var på något annat sätt.

Man frågar en kollega på Rapport och sen, ja sen är karusellen igång så att säga för min del med massmedia.

Min förvåning var bara då att om det nu var en rekonstruktion om det var antingen gjort bara för poliser eller om man skulle ha någon utav de första vittnena så var jag lite förvånad över att inte jag var med bland dem. konstigare än så är det inte.



F: Vad jag förstår på dig så blev du lite trampad på tårna?

Stig Engström: Nej jag brydde mig inte särskilt mycket om vare sig det ena eller det andra, jag utgick egentligen ifrån att i och med att så pass många är inkopplade, att inte alla kan känna till sakerna i detalj, så tog jag det för ganska självklart att man var och tittade på platsen.

Det är klart att det gör man väl bäst om det är en aning avskärmat så att det kan gå till i lugn och ro.



F: Ytterligare en fråga, du säger att du är tecknare. Har du en sån minnesbild tror du så att du utifrån din kunskap med teckning skulle kunna ge en, din siluett?

Stig Engström: Ja.



F: Utan att ha den förvanskad. 

Stig Engström: Ja.



F: Det kan du göra?

Stig Engström: Det skulle jag kunna göra.



F: Får jag bara fråga, du säger att du åkte på skidsemester en vecka efteråt, vart åkte du då?

Stig Engström: Jag åkte till Idre och var borta, vi skulle ju egentligen ha åkt med det samma på lördagen, min hustru som tycker att allt som har med sånt här och göra är obehagligt hade i princip förbjudit mig att höra av mig till polisen med motivering att du har inget nytt att tillföra. Då så när
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-25_0900_E63-C_Förhör_med_Stig_Engström.pdf/21&oldid=607440"
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